
入札結果一覧表（上下水道局分） （平成 28 年 7 月分）

№ 担当課
問合せ先
（直通）

契約業者名
契約金額
（税込）

契約日
入札参加者数

（落札業者含む。）
備考

1 理財課 250-9139 （株）日建技術コンサルタント堺営業所 ¥10,584,000 H28.7.4 7

2 理財課 250-9139 国際航業（株）大阪支店 ¥8,208,000 H28.7.8 2

3 理財課 250-9139 （株）松尾組 ¥3,780,000 H28.7.21 15

4 理財課 250-9139 日本化成（株） ¥2,044,440 H28.7.21 9

5 理財課 250-9139 関西日立（株） ¥17,496,000 H28.7.22 1

6 理財課 250-9139 （株）ＵＲリンケージ西日本支社 ¥5,983,200 H28.7.28 3

7 理財課 250-9139 （株）関西地質調査事務所 ¥4,190,400 H28.7.28 9

8 理財課 250-9139 （有）中川電気保全サービス ¥750,600 H28.7.29 1

石津下水処理場沈砂池脱臭設備活性炭交換業務

浅香山配水場受電設備保守点検業務

浅香山配水場ほか計装設備保守点検業務

堺市公共下水道事業計画変更に係る資料作成業務

公共下水道事業監督補助業務（２８－５）

下水道台帳システムデータ作成業務

業務名

市之町東外雨水桝定期清掃業務

今池処理区外耐震対策土質調査業務（２８－１）

1 / 1 


